Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Froti

Protocolo C
Livro n°  O /  Fia J --

Requerimento w  92   /2013
ASS   74

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER a
Mesa, Ouvido o Plenário, o envio de oficio ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal, João
Carlos do Rêgo Pereira, Solicitando informações a respeito do valor disponível até o
presente momento para verbas indenizatórias conforme consta no Artigo 100 da
Constituição Federal.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação, para meu esclarecimento, bem como, dos
demais pares que compõem este Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 07 de novembro de 2013.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereador Autor

<- '  ~~ d ~ 4
Sandro Ferreira Pinto

Presidente APROVAD
Em Votaçao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Front

EmdJ.L/Ju/J2

Presidente

Pça Nelson Salles, n° 27 - 20  Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000